UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ

kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024

Thực hiện Giấy mời số 15/GM-VP ngày 11/6/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh mời dự Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính

năm 2024. UBND huyện mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc UBND huyện (công chức,

viên chức đầu mối thực hiện công tác kiểm soát TTHC);

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức đầu mối kiểm soát TTHC các xã,

thị trấn.

2. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 19/6/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Tiếp nhận tài liệu từ điểm cầu tỉnh để phục vụ hội nghị tại điểm cầu huyện

và chuyển tài liệu đến điểm cầu các xã, thị trấn.

 - Phối hợp với Trung tâm viễn thông Cao Lộc chuẩn bị các điều kiện về kỹ

thuật bảo đảm cho cuộc họp và bố trí cán bộ kỹ thuật trực tại các phòng họp trực

tuyến để phối hợp thực hiện.

- Chuẩn bị nội dung liên quan khác.

4.2. Trung tâm Viễn thông Cao Lộc:

Chủ động trao đổi, thống nhất với Văn phòng HĐND và UBND huyện

phương án kỹ thuật đảm bảo các quy định về quản lý, vận hành, kết nối, sử dụng và

bảo đảm đường truyền trong quá trình Hội nghị diễn ra.

  UBND huyện kính mời các thành phần tham dự Hội nghị đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-06-18T10:46:11+0700

		2024-06-18T14:39:17+0700

		2024-06-18T14:39:17+0700

		2024-06-18T14:39:17+0700